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Zapraszam do udziału w już IV Konferencji Naukowej „Człowiek    w Ekstremalnych Warunkach:
Ziemia, Woda, Powietrze” z przekonaniem, że przyczyni się ona do wymiany doświadczeń
i poglądów w zakresie fizjologicznych i psychologicznych uwarunkowań pracy i służby człowieka w
skrajnie niekorzystnym otoczeniu, na ziemi, w wodzie i powietrzu. Jest to Konferencja
interdyscyplinarna, która w swoim obszarze zainteresowań łączy i jednoczy działania na rzecz poprawy
efektywności, skuteczności i bezpieczeństwa pracy człowieka.
W dzisiejszej rzeczywistości powinna przewodzić myśl, że człowiek musi sprostać stawianym
wyzwaniom, także przeciwstawiać się wielu zagrożeniom. Obniżenie ryzyka wystąpienia różnego typu
negatywnych zdarzeń, także skutków oddziaływania na organizm człowieka skrajnych warunków
otoczenia, w tym stresu sytuacyjnego, wymaga świadomego postępowania w oparciu o systematycznie
pogłębianą wiedzę. W tym kontekście szczególne znaczenie należy przypisać szybkiej wymianie
informacji i kształtowaniu racjonalnych postaw i zachowań społecznych. Wydarzenia bieżącego roku
nie po raz pierwszy potwierdzają, że „wszystko jest w rękach przyrody” stąd też istniejące więzi
człowieka ze środowiskiem, przyrodą ożywioną i nieożywioną muszą pozostawać w obszarze
systematycznych zainteresowań i badań. Z tych względów przy organizacji tej Konferencji
poprosiliśmy o współpracę Departament Zdrowia MSWiA, Szkołę Główną Służby Pożarniczej,
Wojskowy Instytut Medycyny Lotniczej oraz Katedrę Psychologii Pracy i Stresu UKSW.

              Tematem wiodącym tegorocznej Konferencji jest:
                         PSYCHE – SOMA – KOSMOS

Tym zagadnieniom będą poświęcone wykłady plenarne (zaproszonych gości). Ponadto wzorem
poprzednich spotkań będą zorganizowane 3 sesje naukowe poświęcone psychofizycznej zdolności
człowieka do wykonywania zadań (pracy) w skrajnych warunkach środowiska fizycznego, na ziemi,
w wodzie i powietrzu. Komitet Naukowy Konferencji wyróżni najciekawsze komunikaty zjazdowe,
w szczególności młodych pracowników naukowych.

Atrakcją Konferencji będą zróżnicowane tematycznie warsztaty prowadzone przez psychologów,
w które będą mogli aktywnie zaangażować się uczestnicy Konferencji.

Konferencja odbędzie się na terenie Wojskowego Instytutu Medycyny Lotniczej, który powołany w
1928 r. przez Marszałka J. Piłsudskiego, niedawno obchodził swoje osiemdziesięciolecie. Jako
organizatorzy z olbrzymią radością odnotowujemy fakt, że grono uczestników Konferencji
systematycznie wzrasta. Miło nam będzie gościć Państwa z  przekonaniem, że czas spędzony podczas
Konferencji przyniesie wymierne korzyści i spełni pokładane oczekiwania.

                     
doc. dr hab. n. med. Joanna Łaszczyńska

       Prezes PTN Człowiek w Ekstremalnych Warunkach

W drugim dniu Konferencji
odbędą się warsztaty praktyczne prowadzone

przez psychologów, praktyków z różnych
jednostek organizacyjnych.

Wszyscy uczestnicy Konferencji będą mogli,
zależnie od swoich preferencji,

uczestniczyć w prowadzonych zajęciach.

Prowadzone treningi będą dotyczyły zachowań
człowieka wobec traumy, podejmowanych
działań w tłumie a także radzenia sobie

w trudnych sytuacjach.

Lekarzy niewątpliwie zainteresują motywacje
pacjenta i zagadnienia związane z supremacją
lekarza nad pacjentem w skutecznej terapii.

Szczegółowy harmonogram planowanych zajęć
zostanie podany w późniejszym terminie.



   PODSTAWOWE INFORMACJE ORGANIZACYJNE

Udział w Konferencji powinien być poprzedzony przesłaniem na adres sekretariatu
wypełnionego
formularza karty zgłoszenia
oraz komunikatu zjazdowego do dnia 15 czerwca 2010 r.
Warunkiem wydrukowania zaakceptowanego przez recenzentów komunikatu jest
wniesienie opłaty uczestnictwa (250,00 zł)  w terminie do 1 sierpnia 2010 r.
Opłata wpłacana po terminie wzrasta do 300,00 zł.
Opłata konferencyjna obejmuje:

•  materiały konferencyjne
•  obiady (21 i 22 października 2010 r.)
•  uroczysta kolacja w dniu 21 października 2010 r.

Uczestnicy otrzymają materiały zjazdowe  przed rozpoczęciem Konferencji. 

   WPŁATA
PTN Człowiek w Ekstremalnych Warunkach

01-755 warszawa, ul. Krasińskiego 54
29 1240 1037 1111 0010 0941 5141

250,00 zł do 1 sierpnia 2010 r.

   WAŻNIEJSZE DATY

  15 czerwca 2010 r.   Zgłoszenie udziału w Konferencji,
                                      nadesłanie komunikatu zjazdowego.

  15 lipca 2010 r.         Informacja o zaakceptowaniu komunikatu zjazdowego
      (prezentacja ustna lub poster).

              1 sierpnia 2010 r.     Opłata uczestnictwa.

   ZGŁASZANIE MATERIAŁÓW DO DRUKU

a) Streszczenie (komunikat zjazdowy).
Do nadesłanego streszczenia (nie więcej niż 300 słów) należy dołączyć: imię i nazwisko
autora/autorów, tytuł wystąpienia, słowa kluczowe, nazwę instytucji oraz adres, nr
telefonu, faksu,  e-mail (według załączonej karty zgłoszenia).

 Prosimy o przesłanie streszczenia na dyskietce 3,5’’(plik w formacie: txt, doc, rtf) lub
pocztą e-mail w terminie do 15 czerwca 2010 r.

b) Pełny tekst referatu będzie publikowany w Postępach Medycyny Lotniczej
 (IC 4,44). Przygotowany tekst wystąpienia powinien być oddany nie później niż w dniu
rozpoczęcia konferencji.

PUNKTY EDUKACYJNE za udział czynny lub bierny
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